Определение рыночной стоимости объекта оценки было произведено по состоянию на 05.09.2025. 

Результаты анализа имеющейся в нашем распоряжении информации позволяют сделать вывод о том, что рыночная 

стоимость объекта оценки с учетом ограничительных условий и сделанных допущений, составляет: 

1 341 000 руб. (один миллион триста сорок одна тысяча рублей) рублей 

в т.ч. 

Наименование Рыночная стоимость, руб. 

Легковой автомобиль INFINITI M37, 2011 г.в., VIN №JNBBNY51U0570378, 

гос.рег.знак Е562НР777 
1 341 000 

Оценка была проведена, а Отчет составлен в соответствии с Федеральным законом «Об оценочной деятельности в

[...]

Основание для проведения оценки Договор № 200-25 от 20.08.2025. 

Общая информация, идентифицирующая объект оценки 
- Легковой автомобиль INFINITI M37, 2011 г.в., VIN 
№JNBBNY51U0570378, гос.рег.знак Е562НР777. 

Итоговая величина стоимости объектов оценки выражена в 

валюте Российской Федерации. 

1 341 000 руб. (один миллион триста сорок одна тысяча рублей) 

Легковой автомобиль INFINITI 

M37, 2011 г.в., VIN 

№JNBBNY51U0570378, 
гос.рег.знак Е562НР777 

Не применялся 1 341 000 1,00 Не применялся 1 341 000 

Ограничения и пределы 

применения полученной итоговой 

стоимости 

- ни Заказчик, ни Оценщик не могут использовать Отчет (или его часть), а также значение